EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
14ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 116/2020
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 116/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São
Godofredo, S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 03 de Dezembro de 2020, nos respectivos horários
por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo
On Line (Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.
.

03/12/2020
ENFERMEIRO ATENÇÃO PRIMÁRIA

14H00MIN

CLASSIFICAÇÃO  NOME

581º DÉBORA CRISTINA MIRANDA DA COSTA

582º SABRINA SPINDOLA LOPES RODRIGUES

583º CAROLINA MADEIRA

584º KARLA CEKAITIS BASTOS DOS SANTOS

585º JANAINA DE PAULA DE SOUZA

586º DAIANA DE BARROS RODRIGUES DA SILVA

587º MONICA MARIANO PAIVA

588º MICHELE TOMAZ COUTINHO FERREIRA

589º DANIELE CORTEZ DO AMARAL

590º ALBERT LENGRUBER DE AZEVEDO

591º ALINE BRANCO

592º ISABEL CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS

593º DAIANA CORDEIRO DE SOUZA RAMOS

594º JÉSSICA SOBRAL PORTO BASTOS

595º CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS

596º KARIANE SOUSA

597º JULIANA RIBEIRO

598º SHIRLENE BORBA DA SILVA

599º KATIANA DE MORAES

600º LUANDA MARQUES LEAL

601º TALITA GRECIA

602º VERÔNICA AZEVEDO INÁCIO DA SILVA

603º FABIANA CABRAL TORRES

604º LIDIANE PEREIRA VON HELD

605º ANA BARBARA FRANCISCO RODRIGUES

606º JAQUELINE RODRIGUES MADUREIRA

607º ELIZABETH SILVEIRA OLIVEIRA

608º JULIANA FRANÇA

609º FABIANA CUTRIM FERREIRA VIVES MAGLIARI

610º VAGNER NILTON MORAES CORREIA

611º CÍNTIA SILVA DE MELO

612º SABRINA DE PAULA SILVA

613º CAMILA PAULINO

614º PATRICIA ARAUJO RIBEIRO

615º ADRIANA ESTEFANI BORGES MARTILIANO DA SILVA

616º KATIA REGINA MARINHO DE SOUZA

617º TALITA AVILA

618º PATRÍCIA MARIA CORRÊA PACHECO DA SILVA

619º JULIANA DA SILVA PASTORIZA

620º LAIS RODRIGUES

621º PAMELLA COUTINHO DE ALMEIDA

622º DAIANY MEDEIROS DA CRUZ

623º ALESSANDRA FERREIRA GOMES

624º FAGNER EDUARDO SOARES DA SILVA

625º JOYCE LOPES LOPES DE LIMA

626º DAIANE BELISÁRIO

627º MARINA RANGEL DA COSTA

628º SILVIO FERREIRA

629º ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA

630º EVELYN DOS SANTOS BARBOSA ESTEVES

631º FERNANDA SANTOS DE SOUZA ROCHA DE PAULA

632º KELLY CRISTINE FREITAS MOREIRA

633º MARCELO HENRIQUE

634º CAMILA MARINHO DE SOUSA CORDEIRO

635º ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA

636º BRUNA MARQUES ALVES DOS SANTOS

637º ANELIZE COELHO DE AZEVEDO

638º JÉSSICA ABREU ARAGÃO

639º CAROLINNE CHAVES SATURATO DA SILVA

640º THAIS GALERA

641º ANNA CAROLINA MOREIRA NASCIMENTO

642º JÉSSICA CASTRO BIZONI DAMIS BRITO

643º JULIANA CAROLINE DIAS DE ARAUJO PIMENTEL

644º KARINA SANTOS DE OLIVEIRA

645º MARCELLE OLIVEIRA DA MOTTA

646º EDUARDO FERNANDES

647º LUCIEDA GONÇALVES BARBOSA HADDAD

648º KAMILA VIRGILIO FRANCISCO

649º MARIA EDUARDA DO ESPÍRITO SANTO VEIGA

650º THIAGO BARBOSA SIQUEIRA

651º RAFAELLA REIS

652º PEDRO HENRIQUE INÁCIO

653º CINTHIA UMBELINO FERREIRA DE SOUZA

654º SAMARA GONÇALVES

655º TUHANY CARIAS QUINTANILHA

656º DARLENE CRISTINA SANTOS DE LIMA LIMA

657º ALINE SIMÕES LOURENÇO MACHADO

658º KAROLINE MOREIRA DUFFRAYER

659º YAMIM VILA NOVA MOREIRA MARCOS

660º JOHN MENEZES XAVIER

661º GABRIELA SILVA MONSORES

662º ANNA PAULA GONÇALVES DE OLIVEIRA

663º DANIELLE DA SILVA FERREIRA

664º MIRIAN GONÇALVES

665º DANIELLE SOUZA GOMES

666º LAILA BARCELLOS

667º REBECA DE CARVALHO REIS PONTES

668º TAINÁ CARDOSO DE MELO

669º JULIANA CARDOSO OLIVEIRA

670º THAYANE NASCIMENTO DOS SANTOS

671º EDSON LUCAS ANTUNES DE OLIVEIRA

672º THAÍS VIANA DA SILVA

673º GIOVANNA RODRIGUES

674º TANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

675º LUCIA FERREIRA CASSÚS DE ARAUJO

676º HOSANA DO AMARAL DA SILVA

677º ROSIANI GOMES COELHO

678º CÉLIA LIMA

679º SONIA CRISTINA

680º CLENILDA CONCEIÇÂO SOARES

681º LUCIENE FERREIRA COSTA.

682º CICERO CARLOS DA SILVA

683º GLAYCE FERREIRA SALES

684º CLAUDIA DOS SANTOS MEDEIROS

685º GLAUCIA GONÇALVES BUENO

686º ELAINE DA SILVA SANTOS

687º JOSE MORGADO

688º ANGELA DIAS.DE ARAUJO RAMADO

689º VANUSA DE SOUZA COSTA

690º SOLANGE LIMA

691º MÁRCIA CRISTINA

692º MARCELO DA SILVA OLIVEIRA DA SILVA OLIVEIRA

693º WILLIAM FERREIRA

694º LILIAN SIQUEIRA AREDE

695º KELLY ALMEIDA

696º ROSANE RODRIGUES NUNES

697º ANA PAULA GIOLITO BIZERRIL SAID

698º VIVIANE VIEIRA

699º GESISLANE PERPETUA BARBOSA CAMELO FERNANDES

700º QUELI CRISTINA

701º ELAINE VIEIRA DOS SANTOS

702º PATRÍCIA GOMES

703º CINTIA LUCIO DE OLIVEIRA

704º DANIELLA SEVERO MOREIRA SEVERO

705º ANA PAULA SILVEIRA DE SOUZA

706º MARIA PATRÍCIA PIRES RANGEL

707º DENILSON NERE DA SILVA

708º RENATA DE SOUZA AUGUSTO REINA

709º CRISTIANE GOMES FREITAS CAMPANATTI

710º ALESSANDRA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA SILVA

711º ADRIANA FERNANDES DE OLIVEIRA

712º IVANETE CLAUDIA LEAL BRAGA

713º BORIS DA SILVA ALVES BORIA

714º MICHELI GASPAR

715º ANDRÉ LUÍS JOSÉ DE SANT ANNA

716º SHEILA DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA

717º FABIANA VARGAS DOS REIS SILVA

718º ROSANE DA SILVA DE SANTANA

719º MARIA DA GLORIA GAMA SUSSINIO

720º MILENA TEIXEIRA PEREIRA

721º MARCOS DE LUCAS DELUCAS

722º ALINE RANGEL DOS PASSOS

723º ANA PAULA SILVESTRE DOS SANTOS AZEVEDO

724º RENATA MEDEIROS CONCEIÇÃO

725º KARLLA CRISTINA COSTA DE SOUZA COSTA SOUZA

726º VANIA CAVALCANTI VERNIN

727º VERONICA DA CRUZ NEVES DE SOUZA

728º DIANA VITÓRIA FERNANDES

729º SANDRA RAMOS TELES

730º ALINE LÚCIA SILVA MATASSOLI PACHECO

731º RENATA CRISTINA DA SILVA WANDERLEY

732º DANIELLE MORAES BAPTISTA DA ROSA

733º ANA PAULA VALÉRIO DA COSTA MACIEL

734º IARA MARTINS CALDEIRA

735º SIDNEI LOPES DE AMORIM

736º ELIETE DOMINGUES LIQUE SOARES

737º JAERTE DUARTE BASTOS

738º CARLA CAMPEAN

739º LUCIA SANTOS

740º VANESSA FRAGA DOS SANTOS LOPES LOPES

741º MARCELA FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA

742º ELAINE MONFREDO RIBEIRO

743º KELLY MARIANO DE SOUZA

744º POLLYANA GOMES BARATA

745º ESTER CARLA

746º ALESSANDRA DE JESUS GASPAR

747º ALESSANDRA ARAUJO LOPES

748º IRENE GONCALVES

749º MARCELA RODRIGUES MAIA DA SILVA

750º NADJA NARA SANT ANNA ASSUMPÇÃO

751º ROBERTA CABRAL DA COSTA

752º ROBERTA DOS SANTOS ALMEIDA CUNHA

753º ALINE DE OLIVEIRA RANGEL SILVA

754º FABIANA JOSE DE CARVALHO

755º MÁRCIA BORGES PINTO LOPES MOREIRA

756º GISELE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

757º JULIANA BISPO PEREIRA DOS SANTOS

758º ELAINE FEYDIT

759º MARCELLE CARVALHO

760º MICHELLE DOS SANTOS MIRANDA VARANDA

761º ANDERSON VIEIRA DE ABREU

762º EDSON AUGUSTO

763º AYLA ALCOFORADO DA SILVA DOS SANTOS

764º PRISCILA CAMPOS DE OLIVEIRA

765º GIZELIA CARDOSO BASTOS DE OLIVEIRA

766º PATRICIA MOURA MOTTA

767º TATIANE FARIA

768º SHIRLEY GONÇALVES ALVES

769º ALAN DINIZ CARDOSO

770º RAFAEL ASSIS GONÇALVES

771º RENATA COSTA GOLFETTO

772º GABRIELA SANTOS DA SILVA RODRIGUES

773º JOICE DURÃES CAMARGO

774º CINTIA ELIZABETE GALDINO GALDINO

775º BRUNA FERNANDES MARMUD DE SOUZA

776º GEISA MENDONÇA NOGUEIRA

777º THAMARA DA CONCEIÇÃO AQUINO

778º FERNANDA CARDOSO

779º LIDIANE CORDEIRO

780º HELLEN DANUBIA MACHADO BALBINO

781º LUANA SANTOS

782º CARLA DAMIANA ADRIANO DOS SANTOS

783º GISLAINE VIANA RAMOS PALERMO

784º CINTHIA ROCHA

785º FERNANDA DUARTE DA SILVA SANTANA

786º VANESSA FERREIRA

787º ERNESTO JOAO DA SILVA

788º CRISTIANE DE CARVALHO PEREIRA

789º MARIANE DIAS

790º ALESSANDRA NATALINA DA COSTA LAURINDO